
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2313-17-2016

17/2016

Zarządzenie nr: 17/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 10.03.2016

W sprawie: powołania pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika
wyborczego Gminy Wąpielsk

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. Z 2015 roku, poz.1515) w związku z art. 181 usatwy z dnia 5 stycznia 2011 roku
- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Porozumienia z dnia
28.03.2012 roku w sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego,
ustanowionego przez Wójta Gminy Wąpielsk z Krajowym Biurem Wyborczym w
Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się Panią Agnieszkę Matyjasik - Sekretarza Gminy Wąpielsk
pełnomocnikiem do spraw wyborów - urzędnikiem wyborczym Gminy Wąpielsk.

§ 2. Upoważnia się pełnomocnika do spraw wyborów do wykonywania zadań
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województwa, w
wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP
oraz do Parlamentu Europejskiego oraz w referendach krajowych i lokalnych na
obszarze Gminy Wąpielsk.

§ 3. Zakres zadań i uprawnień pełnomocnika do spraw wyborów określa Porozumienie
z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego z
Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie.

§ 4. Jeden egzemplarz niniejszego zarządzenia przekazuje się Dyrektorowi Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wąpielsk.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2313-17-2016
/zarzadzenie/z-2313-17-2016


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 17/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 17/2016    pdf,  51.77 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.03.2016 13:49

Liczba pobrań: 37

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 10.03.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 16.03.2016 13:50

Liczba wyświetleń: 51

/attachments/2455/download
/attachments/2455/download

